СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.01.2013г  №  1.2

О структуре Администрации Михайловского сельсовета

 Черемисиновского района  Курской области.

Рассмотрев в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131 –ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации « , Уставом муниципального образования
«Михайловский сельсовет» представленную главой Михайловского сельсовета  Черемисиновского района Курской области
структуру Администрации Михайловского сельсовета  Черемисиновского района структуру Администрации Михайловского
сельсовета Черемисиновского района , Собрание депутатов Михайловского сельсовета  РЕШИЛО :

 1.Утвердить представленную  структуру Администрации

 Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области, являющейся исполнительно – распорядительным
органом местного самоуправления Михайловского сельсовета.

 Главой  Администрации  Михайловского сельсовета  Черемисиновского района является  в соответствии с Уставом
муниципального образования «Михайловский сельсовет» Глава Михайловского сельсовета Черемисиновского района , который
руководит Администрацией Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области на принципе единоначалия.

 2.Установить  , что в структуру Администрации Михайловского сельсовета Черемисиновского района Курской области входят :

2.1 Заместитель Главы Михайловского сельсовета

 Черемисиновского района Курской области ;

2.2 Начальник отдела администрации Михайловского сельсовета

2.3 Специалист 1 разряда

2.4.  Специалист 1 разряда

2.5 Специалист 1 разряда

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Михайловского сельсовета  О.И Агеева